髙橋　典夫　様

会　費

（フリガナ）

氏　名

（フリガナ）

名称

（フリガナ）

代表者氏名

〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

希望する　　/  希望しない

※一般社団法人日本バレエ団連盟のホームページ等へのご芳名の記載について

（いずれかに○印をつけてください。）

電話/ＦＡＸ番号

（上記の番号と異なる場合）

メールアドレス

（フリガナ）

ご担当者氏名

部署・役職

平成　　　　年　　　　月　　　　日

口 円

法
人
会
員

個人会員

法人会員

ご住所

電話　/ FAX

一般社団法人日本バレエ団連盟
The Assocciation of Ｊａｐａｎｅｓｅ　Ｂａｌｌｅｔ　Ｃｏｍｐａｎｉｅｓ

賛助会員入会申込書

お申込み口数

一般社団法人 日本バレエ団連盟

理事長

　一般社団法人日本バレエ団連盟の事業の趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員として入会を申し込み
ます。